Onucanue Toapa Ileus aasa nuuubl Prismafood

BASIC XL 4

XapaKTepuCTHKHU

HcTounuk Temia
BwmectumocTs (i)
KonunyecTBo xamep (mo10B)
BnyTpennue pa3Mepsl KaMepsl
JnameTp muIsl
TemnepaTypHBII peKUM
MountHocTh

[Mupuna

['my6una

Bricora

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpou3BOICTBA

720x720x140 MM
35¢cm

oT 45 10 450 °C
6 kBt

1000 mm

925 mm

415 mm

88 kr

Uranusa

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUYHBIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToii,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE 10 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

