## Описание товара Печь для пиццы Prismafood BASIC XL 4



## Характеристики

Источник тепла	380 B
Вместимость (пицц)	4
Количество камер (подов)	1
Внутренние размеры камеры	720х720х140 мм
Диаметр пиццы	35 см
Температурный режим	от 45 до 450 °C
Мощность	6 кВт
Ширина	1000 мм
Глубина	925 мм
Высота	415 мм
Вес (с упаковкой)	88 кг
Страна производства	Италия

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.